桂工信轻工〔2010〕66号

关于公布2010年通过广西缫丝企业

生产准产证复审的企业名单的通知
各市工业和信息化委员会（经济委员会）：

报来申请缫丝企业生产准产证复审的请示及相关材料收悉。根据商务部《全国缫丝绢纺企业生产经营资格核准办法》和我委《关于做好2010年度缫丝企业生产准产证核准和复审工作的通知》（桂工信轻工〔2009〕42号）的精神和要求，我委对各市上报缫丝企业生产准产证到期复审企业的相关材料（包括部分企业同时申请企业名称变更）进行了审核和研究，同意给予符合复审条件的横县桂华茧丝绸有限责任公司等66家企业通过复审，其中广西鹿寨三协缫丝有限责任公司等3家企业同时变更企业名称，现予以核发广西壮族自治区缫丝企业生产准产证，有效期至2012年2月10日止。请接本文后到自治区政务服务中心自治区工业和信息化委员会政务服务窗口领取缫丝企业生产准产证。
附件：2010年通过广西缫丝企业生产准产证复审的企业名单

广西壮族自治区工业和信息化委员会

二○一○年二月十日

附件：
2010年通过广西缫丝企业生产准产证复审的企业名单
	序号
	企　　　业　　　名　　　称
	准 产 证 号
	复审核定规模（绪）

	南宁市（14家）

	1
	横县桂华茧丝绸有限责任公司
	SZC450110001
	6400

	2
	宾阳县茧丝工贸有限责任公司
	SZC450110002
	3200

	3
	广西上林县斯尔顿丝绸有限公司
	SZC450110003
	4600

	4
	上林海润丝业有限公司
	SZC450110004
	4000

	5
	上林金鑫丝业有限公司
	SZC450110005
	3200

	6
	广西横县鸿达茧丝绸有限公司
	SZC450110006
	7200

	7
	广西华冠茧丝业有限公司
	SZC450110007
	3200

	8
	横县桂鑫茧丝业有限公司
	SZC450110008
	1600

	9
	隆安县隆利源丝业有限公司
	SZC450110009
	1600

	10
	上林县中兴丝业有限公司
	SZC450110010
	1600

	11
	南宁市浙联茧丝绸有限公司
	SZC450110011
	1360

	12
	广西百大丝绸集团有限公司
	SZC450110012
	3200

	13
	广西立盛茧丝绸有限公司
	SZC450110013
	3200

	14
	南宁市宾阳县嘉利丝业有限公司
	SZC450110014
	2400

	柳州市（15家）

	15
	柳州市柳城鹏鑫源茧丝绸有限公司
	SZC450210015
	6400

	16
	融安桂华茧丝绸有限责任公司
	SZC450210016
	4000

	17
	广西鹿寨洛江茧丝绸有限责任公司
	SZC450210017
	4000

	18
	柳州市汇利丰茧丝绸有限责任公司
	SZC450210018
	4000

	19
	广西日田丝业有限责任公司
	SZC450210019
	4000

	20
	柳州市柳城县石门山丝绸有限公司
	SZC450210020
	3200

	21
	鹿寨古典桑蚕丝织有限公司
	SZC450210021
	2600

	22
	鹿寨县贵盛茧丝工贸有限公司
	SZC450210022
	6400

	23
	广西鹿寨三协缫丝有限责任公司
	SZC450210023
	3600

	24
	广西鹿寨福源茧丝绸有限公司
	SZC450210024
	1600

	25
	柳州市昌海茧丝有限责任公司
	SZC450210025
	1840

	26
	广西鹿寨县金达珑茧丝有限责任公司
	SZC450210026
	1600

	27
	广西柳城县鸿艺丝绸有限公司
	SZC450210027
	3200

	28
	融水苗族自治县宇隆茧丝有限责任公司
	SZC450210028
	1600

	29
	广西鹿寨县华顺贸易有限责任公司
	SZC450210029
	3200

	桂林市（2家）

	30
	桂林永福睿丰制丝有限责任公司
	SZC450310030
	1600

	31
	荔蒲县斯德力丝业有限公司
	SZC450310031
	1600

	梧州市（2家）

	32
	广西华虹蚕丝股份有限公司
	SZC450410033
	6400

	33
	梧州市东晖缫丝有限公司
	SZC450410034
	3200

	序号
	企　　　业　　　名　　　称
	准 产 证 号
	复审核定规模（绪）

	钦州市（4家）

	34
	广西钦州红华缫丝有限公司
	SZC450710035
	3200

	35
	灵山县桂合丝业有限公司
	SZC450710036
	7200

	36
	浦北县桂合丝绸有限公司
	SZC450710037
	4000

	37
	浦北县桂合丝业有限公司
	SZC450710038
	4000

	贵港市（2家）

	38
	广西平南中丝茧丝绸有限责任公司
	SZC450810039
	4800

	39
	广西暨阳丝绸贸易有限公司
	SZC450810040
	3540

	玉林市（1家）

	40
	陆川县宏旭制丝有限公司
	SZC450910041
	2400

	百色市（1家）

	41
	靖西县缫丝厂
	SZC451010042
	2000

	贺州市（2家）

	42
	广西昭平县极浩丝绸有限公司
	SZC451110043
	1600

	43
	贺州市双寅制丝有限公司
	SZC451110044
	1600

	河池市（16家）

	44
	广西嘉联丝绸有限公司
	SZC451210045
	7200

	45
	广西宜州茂源茧丝有限公司
	SZC451210046
	6400

	46
	宜州市金宜丝绸有限公司
	SZC451210047
	4000

	47
	环江盛隆茧丝有限公司
	SZC451210048
	4000

	48
	宜州市恒业茧丝有限责任公司
	SZC451210049
	7200

	49
	广西东兰花神丝绸有限公司
	SZC451210050
	3200

	50
	广西江缘茧丝绸有限公司
	SZC451210051
	2880

	51
	宜州市嘉凤丝业有限责任公司
	SZC451210052
	2400

	52
	宜州市宏翔丝织有限公司
	SZC451210053
	2400

	53
	罗城仫佬族自治县宝玉制丝有限责任公司
	SZC451210054
	2400

	54
	河池市金城制丝有限公司
	SZC451210055
	2000

	55
	凤山县制丝有限责任公司
	SZC451210056
	1920

	56
	宜州市荣发茧丝绸有限公司
	SZC451210057
	1600

	57
	金城江新兴茧丝有限公司
	SZC451210058
	2400

	58
	广西宜州兆业丝绸有限公司
	SZC451210059
	3200

	59
	都安万有茧丝有限公司
	SZC451210060
	1600

	来宾市（7家）

	60
	广西华佳丝绸有限公司
	SZC451310061
	4000

	61
	丝绸之路集团广西丝绸有限公司
	SZC451310062
	4800

	62
	忻城好运来丝绸有限公司
	SZC451310063
	4400

	63
	象州县佳绫丝绸有限责任公司
	SZC451310064
	3200

	64
	象州县联鸿茧丝有限公司
	SZC451310065
	3200

	65
	象州富通丝绸有限公司
	SZC451310066
	2400

	66
	忻城县瑞龙丝业有限责任公司
	SZC451310067
	3200

	合　　　　计：（66家）

	225140

公开方式：主动公开

主题词：经济管理   缫丝   准产证   通知
抄送：商务部国家茧丝绸协调办公室、自治区工商行政管理局，存档。

广西壮族自治区工业和信息化委员会办公室   2010年2月10日印发

                                                （共印30份）

PAGE
2